「千葉市ふるさと応援寄附金」への寄附について

千葉市の新型コロナウイルス感染症対策への活用のため、福井電機株式会社から寄附をい

ただくことになりました。

このたび、寄贈式を行いますので、お知らせします。

１ 日時

令和３年７月２７日（火）９：００から

２ 場所

市役所３階 市長応接室

３ 出席者

寄贈側

福井電機株式会社 代表取締役 社長執行役員 村杉 茂治（むらすぎ しげはる）様

取締役   専務執行役員 田邉 裕常（たなべ ひろつね）様

市側

千葉市長 神谷 俊一

４ 寄附金額

千葉市ふるさと応援寄附金  ５，０００，０００円

※寄附金は、申し出により、新型コロナウイルス感染症対策に活用します。

記者発表資料

令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ０ 日
財 政 局 財 政 部
資 金 課
電話  ２４５－５０７２
内線  ２３０５